R7.4.1～

第１号様式（第６条関係）

香 川 県 知 事  殿

（〒   -    ）

               （申請者） 現住所

 学校･学部名

      学年

                     名前

電話番号

                     申請年月日  令和   年   月   日

かがわで就活！応援事業補助金交付申請書（兼実績報告書）

標記補助金の交付を受けたいので、次のとおり関係書類を添えて申請します。

なお、補助金の交付申請に当たり、暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第77

号）第２条に規定する暴力団に関与していないことを誓約します。

記

１ 交付申請額         金     ,000円 （別紙の４⑤を転記）

２ 補助金振込先（※申請者本人名義の口座を記載してください。）

金融機関名  本支店名

預金種別   普通    ・   当座

（フリガナ）

口座名義人

口座番号

３ 今年度中の交付申請回数        回目

【申請前にご確認ください】 ※不備がある場合には受付できませんので必ずチェックしてください。

□ 申請金額は別紙４⑤を転記していますか？

□ 申請者の現住所を証明する書類（公共料金書等の写し等）は添付していますか？

□ 香川県外の大学等に在学することを証明する書類（学生証の写し等）は添付していますか？

□ 貼付した領収書等に記載のとおりの金額を記載していますか？

□ 参加証明書又はインターンシップ等修了証明書は添付していますか？

R7.4.1～

（別紙）

就職活動参加状況

１ 参加した種類（いずれかに○を付け、参加した日付を記入してください。）

・合同就職面接会、合同企業説明会（   月  日）

・企業見学会          （  月  日）

・インターンシップ等     （  月  日～  月  日）

※「ワクサポかがわ」上で募集しているインターンシップ等に限ります。

２ ワクサポかがわへの登録

ワクサポかがわに登録済ですか？  はい ／ いいえ

３ 申請経路

合同就職面接会、合同企業説明会、企業見学会又はインターンシップ等に参加するために現住所から

香川県内まで往復した経費で、領収書など本人が支払ったことを証明できる書類の添付がある区間を記載

してください。（鉄道（グリーン料金を除く）、バス、航空機、船舶の経費に限る。）

移動した
日付

使用した
公共交通機関の

名称

出発地
(駅名など）

到着地
（駅名など）

所要額
（円）

備考

月   日

月   日

月  日

月  日

月  日

月   日

交通費合計額（Ａ）

４ 交付申請額の積算

① 現住所から県内目的地までの移動に要した交通費（上記(Ａ)を転記） 円

② 企業、大学、その他公的支援機関から交付を受けた同趣旨の額 円

③ ①－②  円

④ 補助金の上限額 20,000 円

⑤ 交付申請額（③と④を比較して低い方の額。1,000円未満は切り捨て） ,000円

R7.4.1～

５ 公共交通機関への支払いを証する書類（領収書等）

（３で記入した区間の領収書等をこの用紙に貼ってください（領収書の宛名は本人名））

R7.4.1～

６ 学生証の写し及び現住所を証する書類（現住所記載の公共料金の写し、現住所記載の葉書の写し 等）

（この用紙に貼ってください。）

７ 参加証明書又はインターンシップ等修了証明書

（同封してください）